


ジェフサ PB商品カルテ I

[メーカーCD] 741001		[商品CD] 06853		[GTIN-14] 14560121647117		西暦 2025 年 6 月 20 日					
【商品名】 サバ塩焼（骨取り）15				商品 カル テ 作 成 会 社 名	[社名] 株式会社オカフーズ						
【JANコード】 4560121647110					[カルテ記入者] (部署名) 品質管理室 (担当者名) 平田 恭子						
【規格・荷姿】 15g×20枚×10袋×3合					〒 104-0045						
					[住所] 東京都中央区築地2-4-2						
【発売時期】 一年 一月 一日					[TEL] 03-3543-9515		[FAX] 03-3545-8948				
					[品質認証] —		[PL保険加入] 有				
【商品開発コンセプト】 仕込みから焼き上げまで拘った本格派、湯煎でも自然解凍でも美味しくご賞味頂ける焼き魚シリーズ。 ホテルバイキングやお弁当、病院や施設の朝食用等に幅広くおすすめの簡便品です。				輸 入 会 社 名	[社名] 株式会社オカフーズ						
					[品質責任者] 小笠原 拓也						
					〒 104-0045						
					[住所] 東京都中央区築地2-4-2						
					[TEL] 03-3543-9515		[FAX] 03-3545-8948				
					[品質認証] —		[PL保険加入] 有				
				製 造 工 場 名	[社名] 龍口松青食品有限公司						
					[品質責任者] —						
					〒 —						
					[住所] 県（海外の場合は国名） 市・町・村・番地 中国 山東省龍口市海中路3553号						
					[TEL] —		[FAX] —				
					[品質認証] HACCP、ISO9001		[PL保険加入] 無				
【自主検査実施の有無】 [微生物検査] 有 [官能検査] 無 [残留農薬(又は抗生物質)検査] 無 [品質検査(重量/形状等の確認)] 無											
【理化学規格】		<検査頻度>		【細菌検査】		<細菌基準>		<検査方法>		<検査頻度>	
[pH] —		—		[一般生菌数]		<100000/ g		平板培養法		製造ロット毎	
[塩分] —		—		[大腸菌群]		陰性		E C培地法		製造ロット毎	
[酸価] —		—		[大腸菌E.Coli]		—		—		—	
[糖度] —		—		[o-157]		—		—		—	
[粘度] —		—		[サルモネラ菌]		—		—		—	
[水分] —		—		[黄色ブドウ球菌]		—		—		—	
[その他] —		—		[腸炎ビブリオ]		—		—		—	
【官能規格】		<検査頻度>		[その他]		—		—		—	
[色調] —		—		[品質劣化状態]		異味異臭		—		—	
[香味] —		—		[凍結前加熱の有無]		非該当		—		—	
[風味] —		—		[加熱調理の必要性]		不要		—		—	
<div><div>【外装】 </div><div>【内装】 </div><div>【一括表示】 </div></div>											
<外包装材への栄養成分表示>				<内包装材への栄養成分表示>							
記載なし				有（自社計算値）							

ジェフサ PB商品カルテⅡ

[メーカーCD] 741001		[商品CD] 06853		[GTIN-14] 14560121647117		西暦 2025 年 6 月 20 日	
【商品名】 サバ塩焼（骨取り）15				株式会社ジェフサ 仙台市宮城野区扇町5丁目6番22号			
【JANコード】 4560121647110				【賞味期限】			
【規格・荷姿】 15g×20枚×10袋×3合				[開封前] 18ヶ月		[開封後] 設定なし	
【カートン/缶(外寸)】		長辺 400 mm	短辺 240 mm	高さ 85 mm	風袋重量 650.0 g	【冷凍食品協会認定マーク】 無	
【個包装(外寸)】		長辺 300 mm	短辺 240 mm	高さ 15 mm	風袋重量 15.0 g	【JASマーク】 無	
【賞味期限 ①表示形式/②位置】		[ダンボール] ① YYYY.M	② 短側面		[内包材] ① YYYY.M	② 袋下部	
【栄養成分】		自社計算値		【原材料配合】		【遺伝子組換え】	
計算値		— 年 — 月 — 日		主原料		運伝子組換え農産物	
[成分名]		※ (食品100g中)		[原材料名]		組換え	
エネルギー		318 kcal		✓ サバ(タイセイヨウ)		分	
水分		45.5 g		食塩		別	
たんぱく質		21.2 g		調味料(アミノ酸)		不	
脂質		28.3 g		キシロース		分	
炭水化物		0.5 g				別	
灰分		5.1 g					
食塩相当量		3.2 g					
(※は実測値)							
上記栄養成分値は一般成分のみとなっております。その他詳細な栄養成分につきましては、「商品カルテⅢ」をご参照ください。							
【栄養成分値表示画像】		※実際の商品画像を貼り付けてください。		【添加物表示】		【アレルギー表示】	
				[用途名]		[基原原料]	
				[添加物名]		[配合%]	
				調味料		L-グルタミン酸ナトリウム	
				製造用剤		キシロース	
						とうもろこし、米	
						とうもろこし	
						微量	
【栄養成分値についての特記事項】		8訂等を参考に、焼成後を想定した計算値です。		【未表示添加物リスト】 (キャリアーオーバー・加工助剤と判断されている添加物)			
				[物質名]		[キャリアーオーバー/加工助剤/その他]	
				[含原材料名]		[基原原料]	
						[推定配合%]	
【商品規格】		[1個(サイズ)長辺×短辺×高(mm)] —		[1袋(箱)当たり入数] 20枚		【一括表示(原材料名)】	
[1個の重量] —		[1個重量の上/下限] —		[1袋の内容総量(g)] 300g		大西洋サバ、食塩/調味料(アミノ酸)、キシロース	
[C/S重量の上/下限] —				[保存条件(その他条件)] 通常冷凍(-18℃以下)			
【アレルゲン情報】		小麦		卵		乳	
【特定原材料8品目】		くるみ		そば		えび	
【特定原材料に準ずるもの20品目】		りんご		バナナ		かに	
		マカダミアナッツ		さけ		落花生	
		牛肉		鶏肉		ごま	
		豚肉		ゼラチン		いわし	
【コンタミネーションへの対応】		製造時のライン分け、器具類の洗浄等によりコンタミを防止しています。		【コンタミネーション (アレルゲンに関する枠外の表示内容:「注意喚起表示」等)】			